Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«20» 12 2022г. № 866-0

г. Иркутск

Во изменение приказа
№ 59-0 от 03.02.2022г.

Во изменение приказа № 59-0 от 03.02.2022г. «О назначении
уполномоченных по качеству в подразделениях ИРНИТУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченного по системе менеджмента качества,
ответственного за координацию работ по поддержанию в рабочем
состоянии и совершенствованию системы менеджмента качества:

- по центру проектного обучения — специалиста центра проектного
обучения Каландарову Камиллу Тахир Кизи;

- по дирекции института энергетики - специалиста по учебно-
методической работе Елесину Наталью Владимировну;

- по базовой кафедре металлургии легких металлов - ассистента
кафедры металлургии цветных металлов Зайцеву Анну Александровну.

2. Снять обязанности уполномоченного по системе менеджмента
качества:

- по центру проектного обучения - с руководителя центра проектного
обучения Чимитова Павла Евгеньевича;

- по дирекции института энергетики - со специалиста по учебно-
методической работе 1 категории Гнатюк Снежаны Леонидовны;

- по базовой кафедре металлургии легких металлов - с доцента
кафедры Орхоковой Елены Александровны.

3. Уполномоченному по качеству в своей деятельности
руководствоваться Положением об уполномоченном по качеству и другой
документацией, размещенной на сайте ИРНИТУ.

4. Зам. начальника отдела мониторинга и качества образовательных
услуг Артемовой О.С., организовать размещение приказа на сайте
ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректор 4 В.В. Смирнов

2